
UCHWAŁA NR 210/XXIX/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku przyznanego w ramach 
wieloletniego programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz uchwały Nr 221 Rady Ministrów z 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014–2020, Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pomoc w formie posiłku osobom i rodzinom, o których mowa w art. 3 pkt 1 ustawy, przyznawana jest 
odpłatnie, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 150 % 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy. 

2. Wysokość odpłatności , o której mowa w ust. 1, ustala się , jak następuje: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub przypadający na osobę w rodzinie 
w odniesieniu do kryterium dochodowego ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności liczona 
od kosztu posiłku w %

Do 150 % 0%
Powyżej 150% do 200 % 50 %

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 14BA6C01-6374-43FE-B09C-D1EB266BDA3B. Podpisany Strona 1




